Domino saneto et apostolico in Christo patri Madalueo episcopo

in dei nomine Grimbertus x

)
precalor*). Dum vestra fuit voluntas et

tnea fuit petitio et vestra 3
) benevolentia et pietas habuit, ut res illas

in pago Virdunensi in loco nuneupante qui dicitur ad Ex 1

), qua»*) ego

ipse per meuin strumentum ad basilieam vestram saneto Vitono eon-

donavi, hoc est tarn in
4
) mansis campis olcis

6
)

pratis paseuis concisis 7
)

silvis aquis aquarunive decursibus, similiter et illas alias res ibi conia-

centes quas senior meus Sartuo*) per suum testamentum ad basilieam

vestram saneto Vitono condonavit, una cum farinario cum ipso cesso

super ipso (luviolo et quod 9
)

ipse condonavit, ad vos expetivi, et vos

miehi pro beneiicio vestro 3
) saneto Vitono habere promisistis; ideo

et ego spondeo pro huius vineulo precarie, ut annis singulis in censu

ad festivitatem saneti Vitoni libras XX de oleo ad ipsam basilieam, ubi

ipse dominus in corpore requiescit, ad illa luminaria faeiam dare 10
)

et in posterum promitto faeturum. Quod si non fecero aut si de ipso

censu negligens fuero, sicut lex est 1

'), de hoc faciam et ipsas res

habeam; aut si ipsas res meum proprium esse dixero aut alienare

volucro, poteslas vestra sit suecessorumque vestrorum me exinde foras

mittere et cum emelioratiooe res vestras reeipere. Si quis vero, quod

futurum esse non credo, si ego aut ullus de heredibus meis seu quis-

libet ulla opposita persona contra hanc cartulam precarie adiré voluerit

aut eam infrangere, inférât sacratissimo tisco una cum basilica satieti

Vitoni auro libras II, argento pondéra V multa sustineat; et quod re-

petit evindicare non valeat. Et ut hec eartula precarie 12
) firmior sit,

manu propria subter lirmavi 13
) et qui subscriberent vel signarent in

presenli rogavi, stipulatione subnixa.

Actum sub die calend. iulias, anno III. régnante Karlomanno u
) rege.

II. ') G» = H
;
.Gombertus' C»; .Grinberlus' K. — *) ,peccalor' C. — ») ,nostr.' C.

— ) K = H; fehlt in C. — *) ,quod' C. — •) II; ,olcis' C. — .concidis' K. —
") .Sartono'K; ,Sartio' H. — ") ,quam' C. ~ ,0

) ,lnmin. facienda' C.K. — ") ,si

est lex est' C — u
) .precaria' C. — 13

) .signavi
4
C. — ") .Karolomanno' C. —
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Signum Grimberti ,5
) qui hanc cartulam prccarie lieri et firmare

rogavi. Signum ,R
) Grimboldi 17

) germani sui. Signum 10
) La-

ringo "*). Signum 16
) Godoni. Sigmim ,rt

) Gotberti ,u
).

Hoc est testamentum quod dominus Madalveus episcopus Virdu-